СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2018                                                   № 13

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы Совета депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденный распоряжением Совета

депутатов ЗАТО г. Островной от 09.07.2018 № 10

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Совета

депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденный распоряжением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 09.07.2018 № 10, (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1, 4.1, 4.2, 4.4 Порядка исключить слова «законодательством

Российской Федерации».

1.2. В пункте 2.2 Порядка слова «дополнительных кодов аналитических

показателей в соответствии с утвержденным Финансовым отделом Администрации

ЗАТО г. Островной Перечнем муниципальных кодов цели, детализирующих виды

расходов бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области» заменить словами «кодам

классификации операций сектора государственного управления (далее – КОСГУ)

в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств».

1.3. В приложениях № 1, 2, 3 к Порядку наименование раздела 3 изложить

в следующей редакции:

«Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление

бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным

учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов,

субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам — производителям товаров, работ, услуг; обслуживание муниципального долга,

исполнение судебных актов, муниципальных гарантий, а также по резервным

расходам».

1.4. В таблицах приложений № 1, 2, 3 к Порядку слова «Код аналитического

показателя» заменить аббревиатурой «КОСГУ».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела аппарата (Яшутина Н.В.).

3. Настоящее распоряжение применяется при составлении и ведении бюджетной

сметы Совета депутатов ЗАТО г. Островной, начиная с бюджетной сметы на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов.

Начальник отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

Н.В. Яшутина

ВЕРНО

Начальник отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной                        Н.В. Яшутина

       23.08.2018